
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237341

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:22:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2017

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2017 10:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2017 10:52:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2017 10:52:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Ata.R.Preços.Serviços de:: CONSTRUÇÃO e REFORMAS de MEIO FIOS em Concreto

Resumo: Ata.R.Preços.Serviços de:: CONSTRUÇÃO e REFORMAS de MEIO FIOS em Concreto

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2017 10:53:00 PR.80.2017.EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

19/06/2017 10:53:00 PR.80.2017.Anexo 1. Real.Serviços e Prop. Finan... Baixar

19/06/2017 10:53:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237341/atarprecosservicos-de-construcao-e-reformas-de-meio-fios-em-concreto/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mu4K9Vj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/doQSEeH.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5qJG0bC.zip

